Rifle .22LR

Rifle .22LR

50RTM - jooksev metssiga/ running boar, 50m

Vaoistleja nimi Klubi
ELLER Vaino M45 KL MaLK
HALLIK Toomas M45 KL MaLkK

KRUUS Hannes M50 KL MaLK
MUGU Jaanus M KL MaLK
NOOR Viljar M45 KL MaLK
HEINSAAR Alar M45 KL MaLK
RAUDSAAR  Toives M65 KL MaLK
VARBA Indrek M EJSL

TONISMA Endi M50 KL MaLK

1

89
91
89
88
93
92
94
80
65

93
90
93
94
86
86
90
79
91

50RTMIXM - jooksev metssiga/ running boar - mix, 50m

Vaistleja nimi Klubi
NOOR Viljar M45 KL M&LK
MUGU Jaanus M KL MaLK
ELLER Véino M45 KL M&LK
HEISAAR Alar M45 KL MaLK
KRUUS Hannes M50 KL M&aLK
RAUDSAAR  Toives M65 Elva LSK
HALLIK Toomas M45 KL M&LK

TONISMA Endi M50 KL MaLK
VARBA Indrek M EJSL

1

91
92
94
86
80
87
90
67
74

2

94
95
90
83
91
86
85
84
74

92
89
91
88
91
93
89
83
85

Alj

274
270
273
270
270
271
273
242
241

MIX1
185
187
184
169
171
173
175
151
148

31.08.2013 Manniku

Boris Niineoru lll memoriaalvoistlus

ESTONIA
SM| M| 1 TR
585 | 578 | 560 | 530 | 505
1 2 3 Kj I Koht KL
89 88 92 269 543 1 I
91 88 92 271 541 2 |l
84 88 91 263 536 3 I
88 85 91 264 534 4 ||
87 88 8 261 531 5 I
85 89 82 256 527 6 |l
76 87 85 248 521 7 1l SB
66 70 69 205 447 8
56 69 76 201 442 9
SM| M| I TR
387 | 378 | 365 | 345 | 320
3 4 MIX2 I Koht KL
90 98 188 373 1 |  SB
89 88 177 364 2 1l
87 92 179 363 3 I
90 89 179 348 4 I
90 86 176 347 5 I
88 85 173 346 6 Il SB
76 73 149 324 7
79 68 147 298 8
64 71 135 283 9



Cal 2.222 Rem

Rifle .22LR

50RT/ VJM- 4 - jooksev metssiga/ running boar, 50m/ Cal = .222 Rem

Vaoistleja nimi Klubi 1 2 3 4 Z Koht
VARBA Indrek M EJSL 91 85 89 92 357 1
HALLIK Toomas M45 KLMaLK 90 85 94 86 355 2
KRUUS Hannes M50 KLM&LK 90 86 87 89 352 3
TONISMA Endi M50 KLM&LK 83 86 87 85 341 4
HEINSAAR Alar M45 KLM&LK 82 85 90 83 340 5
ORASSON Elmet M KLMaLK 82 85 83 85 335 6

50RE - pddralaskmine/ running moose, 50m

Vaoistleja nimi Klubi 1 2 3 Z Koht
HEINSAAR Alar M45 KLM&ALK 93 93 95 281 1
HALLIK Toomas M45 KLM&aLK 92 91 94 277 2
KRUUS Hannes M50 KLM&ALK 93 90 93 276 3
ORASSON Elmet M KLMaLK 89 93 93 275 4
TONISMA Endi M50 KLMaLK 92 90 89 271 5

CRO: Hannes Kruus
RO: Alar Heinsaar
LO: Toomas Hallik
RK: Toives Raudsaar

TO: Jaanus Mugu
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Boris Niineoru Ill memoriaalvoistlus

gO
- 01.09.2013 Méanniku %
A :
ESTONIA
SM | M [ o m
10RTM - liilkuv mark/ running target, 10m 573 | 560 | 530 | 510 | 480
Vaistleja nimi Klubi 1 2 3 Aj 1 2 3 Kij Z Koht +/- KL
NOOR Viljar M45 KL M&LK 92 91 87 270 80 86 81 247 517 1 0 |l
% KRUUS Hannes M50 KL M&LK 84 90 90 264 80 80 81 241 505 2 12 1
< HALLIK Toomas M45 KL M&LK 82 88 87 257 74 90 81 245 502 3 15 1l
ELLER Vaino M45 KL M&LK 84 87 87 258 72 83 82 237 495 4 22 1
MUGU Jaanus M KL M&LK 86 8 79 251 71 79 81 231 482 5 35 |l
10RTMIXM- liilkuv mark/ running target, 10m
Vaistleja nimi Klubi 1 2 MIX1 3 4 MIX2 X Koht +/-
MUGU Jaanus M KL M&LK 8L 75 156 87 90 177 333 1 0O

Vaistluse kohtunik: Toomas Hallik

Protokoll: Hannes Kruus

‘@'EGASTARI '=}'|E@“g[]‘ BORENIUS {@S/H
ATTORNEYS AT LAW ""’

MQVEMOQOS Jahipaun &% Abc Motors - :Xﬁxﬁgg



Vaistleja nimi
KRUUS Hannes
PEETRI Lembit
TONISMA Endi
RAUDSAAR Toives
VARBA Indrek
ORASSON Elmet
VENT Lembit
HALLIK Toomas
NOOR Viljar
TAAL Arles
KAARNA Indrek
ELSTROK Raul

M50
M70
M50
M65
M
M
M55
M45
M45
M
M

M

Taiskaliibriline pustol, 25m

Klubi
KL MaLK

KL Parnumaa

KL MaLK
Elva LSK
EJSL
KL MALK
Elva LSK
KL MaLK
KL MaLK

SK Haapsalu

Elva LSK

EJSL

Voistluse kohtunik: Toomas Hallik

Arvestuskohtunik: Elmet Orasson

Protokoll: Hannes Kruus

31.08.2013 Manniku

1 2 2 Koht
92 93 185 1
86 86 172 2
85 84 169 3
82 86 168 4
81 86 167 5
78 84 162 6
79 83 162 7
79 82 161 8
/8 72 150 9
83 58 141 10
45 57 102 11
63 82 145 1

E@EGASTAF{I ‘:;‘E@“EET IRRORICNIUUS

MQVEMOS Jahipaun

Abc Motors

Pustol
Glock 17
HK USP
Glock 17
Parabellum
Glock 17L
Glock 17L
Parabellum
Glock 17L
Glock 17L
Glock 17

Parabellum

STI

a

cal
.38
.38
.38
.38
.38
.38
.38
.38
.38

AS5ACP

Trapper
=y

wWALDU

Forest Tecuracs



Boris Niineoru Il memoriaalvoistlus
Ohupiistol ‘

10m, Air Pistol

31.08- 01.09.2013 Manniku

SM| M [ Il

580 | 573 | 555 | 525

Vaistleja nimi Klubi 1 2 3 4 5 6 Z Koht +/- KL

TAAL Arles M SKHaapsalu 90 92 93 92 90 91 548 1 0 I
KRUUS Hannes M50 KLMaLK 88 89 93 90 91 90 541 2 7 I
ORASSON Elmet M KLMAGLK 93 85 91 84 86 86 525 3 23 I

Voistluse kohtunik: Toomas Hallik

Protokoll: Hannes Kruus

ATTORNEYS AT LAW

E@EGASTAF{ "IIE@HHET ‘ IROIRICNIUS

MQVEMOS Fahipaun Abc Motors &% WALDU
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